МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.11.2017                                         № 411

О признании утратившим силу

Решения Городской Думы города Таганрога

от 29.03.2007 № 457

«Об утверждении Порядка

обеспечения отдельных категорий граждан

жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда

города Таганрога»

Принято

Городской Думой

30.11.2017

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от

29.03.2007 № 457 «Об утверждении Порядка обеспечения отдельных категорий граждан

жилыми помещениями муниципального жилищного фонда города Таганрога».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко